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HANDEN

Gelukkig is de mens, die tot het einde
Handen mag voelen, die goed doen.
De hand, die met aandacht wast,

De hand, die met zorg aankleed:t,

De hand, die met liefde kamt,

De hand, die met tact aanraakt,

De hand, die met het hart troost.

Geen mens kan leven
Zonder die hand,

Die teder is,

Die behoedt,

Die beschermt

En bemoediging uitstraalt.

Tot het einde toe

Verlangt de mens naar die hand.
Totdat er die andere Hand is,
Die alle wonden geneest,

Die alle pijn heelt,

Die alle tranen wist.

Tot die tijd kunnen onze handen
Een voorproef zijn van die éne hand,
De Hand van God,

En handen en voeten geven

Aan de liefde,

die onmisbaar is.

Allerzielen 2013 tot Allerzielen 2014

Wij namen afscheid van:

Basyli Bachmatiuk
Annie van Kruchten
Fine Kéhlen-Krings

Thei Heemels

Jan Baaten

Vic Moors

Agnes Kuipers-Timmermans
Theo Herffs

Mariétte Widdershoven-Coonen
Gerard Biermans

Thé Schroeder

Hein Dijcks

Frans von Kruchten

Toni Hendrikx-Beulen
Ton Wolters

Jes Hilkens-Janssen
Alfredo Giusti

Leny Franken-Paulsen
Math Theunissen
Monique Hamelers

Fien Spiertz-Didderiéns
Margriet Wolters-Koenen
Sjra Ruijten

Thei Krispijn

Lenie Heinrichs-Martens
Jan Wolfs

Mogen zij rusten in vrede

89 jaar
88 jaar
86 jaar
62 jaar
51 jaar
71 jaar
68 jaar
79 jaar
13 jaar
98 jaar
81 jaar
87 jaar
94 jaar
91 jaar
65 jaar
77 jaar
90 jaar
75 jaar
85 jaar
48 jaar
58 jaar
83 jaar
78 jaar
65 jaar
81 jaar
75 jaar



